CONCILIACION ENTRE
LOS EGRESOS
PRESUPUESTARIOS Y
LOS GASTOS
CONTABLES
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CUENTA PUBLICA - MUNICIPIO ZAPOPAN
CONCILIACION ENTRE LOS EGRESOS PRESUPUESTARIOS Y LOS GASTOS CONTABLES
DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2022

CONCEPTO IMPORTE

1. Total de egresos presupuestarios
2. Egresos presupuestarios no contables
2.1 Materias primas y materiales de produccion y comercializacién
2.2 Materiales y suministros
2.3 Mobiliario y equipo de administracién
2.4 Mobiliario y equipo educacional y recreativo
2.5 Equipo e instrumental médico y de laboratorio
2.6 Vehiculos y equipo de transporte
2.7 Equipo de defensa y seguridad
2.8 Maquinaria, otros equipos y herramientas
2.9 Activos biolégicos
2.10 Bienes inmuebles
2.11 Activos intangibles
2.12 Obras publicas en bienes de dominio publico
2.13 Obras publicas en bienes propios
2.14 Acciones y participaciones de capital
2.15 Compra de titulos y valores
2.16 Concesion de préstamos
2.17 Inversiones en fideicomisos, mandatos y otros analogos
2.18 Provisiones para contingencias y otras erogaciones especiales
2.19 Amortizacion de la deuda publica
2.20 Adeudos de ejercicios fiscales anteriores (ADEFAS)
2.21 Otros egresos presupuestales no contables
3. Gastos contables no presupuestales
3.1 Estimaciones, depreciaciones, deterioros, obsolescencias y amortizaciones
3.2 Previsiones S
3.3 Disminucién de inventarios
3.4 Aumento por insuficiencia de estimaciones por pérdida o deterioro u obsolescencias
3.5 Aumento por insuficienci rovisiones
3.6 Otros gastos
3.7 Otros gastos con

4. Total de gastos co

Bajo protesta d
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000
0.00
62,230,418.28
2,124,024.41
291,209.24
178,144,933.20
17,757,533.75
29,139,447.81
0.00

0.00
3,775,177.31
1,020,386,871.77
30,528,894.13
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

72, 947 137 99
626,230.72
0.00

182,479,528.53
0.00

0.00

0.00

0.00
1,149,988,486.95
573,963,171.98
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8,847,284,678.54

1,417,951,878.61

1,906,431,187.46

9,335,763,987.39
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